2018 年 2 月

顧 客 各 位

オプテックス・エフエー株式会社
センサ営業本部

オールインワン画像センサ「CVS4-RA シリーズ」発売のお知らせと

「CVS4-R シリーズ」販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび弊社では、従来から皆様にご愛顧賜っておりますオールインワン文字認識画像センサ

「CVS4-R シリーズ」の後継機種として、2018 年 3 月上旬に「CVS4-RA シリーズ」を発売する運びとなりま

した。それに伴い勝手ながら従来のシリーズは在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。新製

品は外形サイズや基本性能など従来製品の互換機となっております。

 ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問合せくださいますようお願いいたします。

お手数をお掛け致しますが今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.型式

種類 現行機種  後継機種 備考 標準価格（税別）

標準 CVS4-N23W-R → CVS4-N23W-RA

198,000 円

現行機種と後継

機種で、価格に違

いはありません。

中距離 CVS4-N24W-R → CVS4-N24W-RA

微小文字 CVS4-N21W-R → CVS4-N21W-RA

長距離 CVS4-N20W-R → CVS4-N20W-RA

広角

CVS4-N40W-R

→

CVS4-N40W-RA

視野に差異あり。

詳細はお問合せ

ください。

標準直角打ち CVS4-N23RW-R → CVS4-N23RW-RA

中距離直角打ち CVS4-N24RW-R → CVS4-N24RW-RA

2.主な改良点：

グローバルシャッター方式への変更により、高速移動ワークへの対応力を強化しました。

3.実施時期：

CVS4-RA シリーズ発売日：2018 年 3 月上旬

CVS4-R シリーズ販売終了：各機種の在庫が無くなり次第

4.備考：

リモートモニタ CVS-M1-R は現行機種のままで変更ありません。後継機種にそのままお使いいただけます。

以上